

T&W Holding A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 20 46 74

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |
| Anvendt regnskabspraksis | 23 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

T&W Holding A/S
Nymøllevej 6
3540 Lyngø

CVR-nr.: 26 20 46 74
Stiftet: 15. august 2001
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse

Jan Tøpholm
Anders Steen Westermann
Søren Erik Westermann, Formand
Julian Tøpholm
Richard Tøpholm
Adam Westermann

Direktion

Anders Steen Westermann
Lars Nørgaard

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Selskabsoplysninger

Modervirksomhed

T&W Medical A/S
Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

Dattervirksomhed

Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 14, København
TWI I ApS, Allerød
Vipic ApS, Allerød
TWH II ApS, Allerød

Kapitalinteresse

Din Hørespecialist ApS, Hørsholm
EnViAc Komplementar ApS, Allerød
EnViAc P/S, Allerød
Kjøbenhavns Boligejendomsselskab A/S, København
Østergaard & Co. ApS, Holte
Celvivo ApS, Odense



Hovedtal og nøgletal

| | 2023/24 t.kr. | 2022/23 t.kr. | 2021/22 t.kr. | 2020/21 t.kr. | 2019/20 t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -207 | 98 | -23.631 | -16.429 | -6.195 |
| Resultat af primær drift | -3.693 | -3.835 | -27.151 | -36.355 | -25.770 |
| Finansielle poster, netto | 169.343 | 147.270 | 542.690 | 1.094.751 | 281.350 |
| Årets resultat | 98.349 | 106.562 | 428.776 | 907.519 | 204.049 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 7.515.205 | 7.630.616 | 7.284.327 | 7.095.579 | 6.043.956 |
| Egenkapital | 5.910.168 | 5.814.919 | 5.700.986 | 5.271.072 | 4.363.445 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1 | 1 | 1 | 8 | 14 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | 78,6 | 76,2 | 78,3 | 74,3 | 72,2 |
| Egenkapitalforrentning | 1,7 | 1,9 | 7,8 | 18,8 | 4,8 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|---|
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

T&W Holding A/S' hovedaktivitet omfatter investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele samt udlån til nærtstående parter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af selskabets årsrapport.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen i forbindelse med aflæggelse af selskabets årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -207 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.349 t.kr. mod 106.562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, der afspejler udviklingen på kapitalmarkederne.

Videnressourcer

Det er vigtigt for koncernens evne til at agere i det komplekse marked for finansielle produkter, at selskabets medarbejdere og eksterne kapitalforvaltere besidder de bedste kompetencer indenfor forretningsområderne. Det er derfor ledelsens målsætning at tiltrække, udvikle og fastholde branchens mest kompetente medarbejdere og samarbejdspartnere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Som investeringsselskab foretager T&W Holding A/S ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncentrationsrisiko

Koncentrationsrisiko opstår som følge af en stor afhængighed af enkelte forvaltere eller markeder.

En vis koncentrationsrisiko i forhold til antallet af forvaltere er nødvendig for at opnå en størrelse, der berettiger til ”institutionelle” omkostningsvilkår. Ledelsen er opmærksom på at begrænse afhængigheden af de enkelte forvaltere, og afsøger derfor løbende markedet for forvaltere, der pris-, risiko- og afkastmæssigt er konkurrencedygtige.

I forhold til de enkelte finansielle markeder er der størst koncentrationsrisiko overfor aktiemarkedet.



Ledelsesberetning

Aktierisiko

T&W Holding A/S investerer blandt andet i børsnoterede aktier, Private Equity-fonde og kreditrelaterede aktiver, der alle er følsomme overfor bevægelser på aktiemarkedene.

Valutarisiko

T&W Holding A/S' største valutaeksponering er overfor USD. I T&W Holding A/S har ledelsen valgt ikke at foretage særskilt afdækning for USD-valutarisikoen på investeringerne. Dette skyldes, at T&W Holding A/S indgår i en koncern, hvor USD-valutarisikoen delvist elimineres ved koncernintern hedge.

Likviditetsrisiko

T&W Holding A/S har i året fastholdt allokeringen til langsigtede investeringer i Private Equity-fonde, infrastrukturprojekter og kreditrelaterede aktiver. De langsigtede investeringer handles ikke på et marked med dag-til-dag kurser, hvorfor et eventuelt forceret salg forventes at ville medføre kurstab.

T&W Holding A/S har afgivet investeringstilsagn overfor Private Equity-fonde som beskrevet i note for eventualforpligtelser. Selskabets strategi for minimering af likviditetsrisiko medfører, at der investeres tilstrækkeligt i likvide investeringer således, at investeringstilsagn til Private Equity-fonde kan honoreres selv ved væsentlige fald på aktiemarkedene.

Inflationsrisiko

T&W Holding A/S er eksponeret overfor ændringer i inflationen. Aktie- og Private Equity-investeringer vil oftest falde i værdi ved stigende inflation, mens infrastruktur- og ejendomsinvesteringer ofte vil stige i værdi ved stigende inflation. Den præcise eksponering er ikke opgjort, men det vurderes, at selskabet netto bliver negativt påvirket af stigende inflation.

Renterisiko

T&W Holding A/S har en beskeden renterisiko sammenlignet med de øvrige faktorer. Renterisikoen kommer primært fra ejendomsinvesteringer og investeringer i infrastrukturprojekter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til datoen for aflæggelsen af denne årsrapport ikke indtruffet forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

T&W Holding A/S foretager passive finansielle investeringer i børsnoterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele samt udlån til nærtstående parter.

Oplysning om væsentlige risici, der knytter sig til samfundsansvar

Selskabets væsentligste risici i relation til miljøforhold og klimapåvirkning, sociale forhold, personaleforhold og forhold vedrørende respekt for menneskerettigheder samt bekæmpelse af korruption og bestikkelse vurderes at være særdeles begrænsede.



Ledelsesberetning

Vurderingen har omfattet analyse af udvalgte områder med henblik på at afdække eventuelle risici omfang i den daglige drift og deres potentielle negative påvirkning. Der rapporteres om de identificerede risici i forbindelse med nedenstående gennemgang af politikker og aktiviteter for de enkelte områder, hvor det vurderes at være relevant og proportionelt.

Politik og aktiviteter

Politik

Henset til forretningsmodellens fokus på passive finansielle investeringer samt selskabets yderst begrænsede organisation og driftsmæssige aktiviteter har ledelsen vurderet, at selskabets risici i relation til miljøforhold og klimapåvirkning, sociale forhold, personaleforhold og forhold vedrørende respekt for menneskerettigheder samt bekæmpelse af korrupsion og bestikkelse er ubetydelige. På den baggrund har selskabet ikke fundet det nødvendigt at opstille politikker for samfundsansvar på de omtalte områder.

Selskabets passive finansielle investeringer omfatter i øvrigt projekter inden for energiinfrastruktur med særligt fokus på vedvarende energi og greenfield-projekter. Disse investeringer bidrager til den grønne omstilling og omfatter tilvejebringelse af ny energikapacitet i form af solceller og vindmøller.

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Oversigt over status om måltal for det underrepræsenterede køn

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|---------|---------|
| Øverste ledelsesorgan | | |
| Det samlede antal medlemmer i øverste ledelsesorgan, eksklusive medarbejdervalgte medlemmer | 6 | 6 |
| Underrepræsenteret køn i øverste ledelsesorgan | 0 % | 0 % |
| Måltal for andelen af det underrepræsenterede køn øverste ledelsesorgan | 33 % | 33 % |
| Årstal for forventet opfyldelse | 2026 | 2026 |

Selskabet har i overensstemmelse med selskabsloven § 139 c opstillet måltal for den kønsmæssige sammensætning af det øverste ledelsesorgan samt udarbejdet en politik for at øge andelen af det underrepræsenterede køn på selskabets øvrige ledelsesniveauer.

Denne lovpligtige redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen i selskabet dækker regnskabsperioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024.

Selskabet anser en god balance mellem kvinder og mænd på ledende poster for en vigtig forudsætning for diversificeret nytænkning og udvikling af selskabet. Det er med til at sikre, at selskabet udnytter det fulde potentiale hos medarbejderne, og at alle får glæde af den kreative dynamik, som skaber bedre og mere balancerede beslutninger og styrket innovationskraft. Selskabet arbejder derfor kontinuerligt med at skabe rammer, blandt andet igennem politikker på området, som kan medvirke til at sikre en ligelig, kønsmæssig fordeling ved ansættelser og karriereudvikling i koncernen.



Ledelsesberetning

Da selskabet i det seneste regnskabsår har beskæftiget færre end 50 medarbejdere, er selskabet jf. årsregnskabslovens § 99 b, stk. 4 undtagen for kravet om at opstille et måltal for det underrepræsenterede køn på de øvrige ledelsesniveauer.

Måltal for selskabets øverste ledelse

Det er selskabets mål, at bestyrelsen sammensættes således, at den effektivt er i stand til at varetage sine opgaver af såvel strategisk, ledelsesmæssig som kontrolmæssig art. Selskabet vil søge at udpege kandidater med de for selskabet bedste profiler og kvalifikationer, der vurderes at være behov for under hensyntagen til selskabets nuværende og forventede aktiviteter, udvikling og udfordringer fremadrettet, da dette vurderes bedst for selskabet som helhed. I denne sammenhæng overvejes køn i forbindelse med udpegning af kandidater til bestyrelsen, dog under behørig hensyntagen til selskabets øvrige rekrutteringskriterier, herunder krav til professionelle kvalifikationer, brancheerfaring, uddannelsesmæssig baggrund m.v.

Selskabet har en målsætning om i 2026 at opnå minimum 33 % af det underrepræsenterede køn for generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, som består af 6 medlemmer. For regnskabsåret 2023/24 har selskabet opnået en fordeling på 0 % for det underrepræsenterede køn, hvorfor måltallet endnu ikke er opnået. Bestyrelsen udgør nu 0 kvinder og 6 mænd. Der er på nuværende tidspunkt ikke identificeret kandidater. Sammensætningen af bestyrelsen blev vurderet i regnskabsåret og vil også fremover blive vurderet løbende for at forfølge målsætningen.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

T&W Holding A/S er et investeringsselskab med passive finansielle investeringer i børsnoterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele samt udlån til nærtstående parter. Selskabet behandler derfor kun i meget begrænset omfang data, ligesom data ikke stilles til rådighed for tredjemand. På den baggrund har T&W Holding A/S ikke fundet grundlag for at udarbejde en egentlig politik for dataetik. Selskabet overholder gældende lovgivning for behandling af persondata og behandler i øvrigt ikke personfølsomme data, udover hvad der relaterer sig til medarbejder- og ejerdata.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2023/24 t.kr. | 2022/23 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -207 | 98 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.486 | -3.933 |
| Resultat før finansielle poster | -3.693 | -3.835 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -15.759 | 30.133 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -9.159 | -19.231 |
| Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver | 59.580 | -69.099 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 231.495 | 215.849 |
| Andre finansielle indtægter | 25.021 | 46.856 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -121.835 | -57.238 |
| Resultat før skat | 165.650 | 143.435 |
| 4 Skat af årets resultat | -67.301 | -36.873 |
| 5 Årets resultat | 98.349 | 106.562 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 6 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 288.610 | 397.098 |
| 7 | Kapitalinteresser | 118.759 | 183.427 |
| 8 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.428.601 | 2.394.269 |
| 9 | Andre tilgodehavender | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.835.970</u> | <u>2.974.794</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.835.970</u> | <u>2.974.794</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.146.725 | 3.960.931 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 64.474 | 46.997 |
| 10 | Udskudte skatteaktiver | 986 | 1.543 |
| | Andre tilgodehavender | 1.694 | 3.355 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.213.879</u> | <u>4.012.826</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 444.685 | 569.053 |
| | Værdipapirer i alt | <u>444.685</u> | <u>569.053</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>20.671</u> | <u>73.943</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.679.235</u> | <u>4.655.822</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.515.205</u> | <u>7.630.616</u> |



Balance 30. september

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | t.kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 11 Virksomhedskapital | 20.000 | 20.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 10.052 |
| Overført resultat | 5.890.168 | 5.784.867 |
| Egenkapital i alt | 5.910.168 | 5.814.919 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 2.302 | 4.461 |
| 12 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.302 | 4.461 |
| 12 Kortfristet del af langfristet gæld | 2.183 | 2.555 |
| Gæld til pengeinstitutter | 16.422 | 216.093 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 575 | 419 |
| Gæld til nærtstående parter | 1.470.814 | 1.462.920 |
| Selskabsskat | 111.313 | 127.752 |
| Anden gæld | 1.428 | 1.497 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.602.735 | 1.811.236 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.605.037 | 1.815.697 |
| Passiver i alt | 7.515.205 | 7.630.616 |

1 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

13 Oplysninger om dagsværdi

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter

16 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode t.kr. | Overført resultat t.kr. | I alt t.kr. |
|----------------------------------|-------------------------------------|---|------------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 20.000 | 8.121 | 5.672.865 | 5.700.986 |
| Resultatandel | 0 | 2.592 | 103.970 | 106.562 |
| Overført til overført resultat | 0 | -661 | 0 | -661 |
| Regulering sikringstransaktioner | 0 | 0 | 7.371 | 7.371 |
| Overført fra reserve | 0 | 0 | 661 | 661 |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 20.000 | 10.052 | 5.784.867 | 5.814.919 |
| Resultatandel | 0 | -24.918 | 123.266 | 98.348 |
| Overført til overført resultat | 0 | 14.866 | -14.866 | 0 |
| Regulering sikringstransaktioner | 0 | 0 | -3.099 | -3.099 |
| | 20.000 | 0 | 5.890.168 | 5.910.168 |



Noter

| | 2023/24 t.kr. | 2022/23 t.kr. |
|---|-----------------------|----------------------|
| 1. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor | | |
| Samlet honorar til Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab | <u>130</u> | <u>169</u> |
| Honorar vedrørende lovpligtig revision | 128 | 168 |
| Andre ydelser | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | <u>130</u> | <u>169</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.327 | 3.780 |
| Pensioner | <u>159</u> | <u>153</u> |
| | <u>3.486</u> | <u>3.933</u> |
| Direktion | 3.486 | 3.333 |
| Bestyrelse | <u>0</u> | <u>600</u> |
| Direktion og bestyrelse | <u>3.486</u> | <u>3.933</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabet har i perioden 2019-2023 udstedt optioner, som i perioden 2025-2029 giver ledelsen ret til at erhverve eksisterende aktier i selskabet for et samlet pålydende på t.kr. 200. Udnyttelsesprisen varierer for hver udstedelse og ligger indenfor intervallet mellem kr. 248 og kr. 347. | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>121.835</u> | <u>57.235</u> |
| | <u>121.835</u> | <u>57.238</u> |



Noter

| | 2023/24 t.kr. | 2022/23 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 56.140 | 45.465 |
| Årets regulering af udskudt skat | 557 | 558 |
| Regulering af tidligere års skat | 10.604 | -9.150 |
| | 67.301 | 36.873 |
| 5. Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -24.917 | 2.592 |
| Overføres til overført resultat | 123.266 | 103.970 |
| Disponeret i alt | 98.349 | 106.562 |
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 297.782 | 392.338 |
| Afgang i årets løb | -74.685 | -94.556 |
| Kostpris 30. september 2024 | 223.097 | 297.782 |
| Opskrivninger 1. oktober 2023 | 99.316 | 78.597 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -15.759 | 30.133 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -12.324 | -2.264 |
| Udbytte | -5.720 | -7.150 |
| Opskrivninger 30. september 2024 | 65.513 | 99.316 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 288.610 | 397.098 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 14 | København | 100 % |
| TW I ApS | Allerød | 100 % |
| Vipic ApS | Allerød | 58 % |
| TWH II ApS | Allerød | 100 % |



Noter

| | 30/9 2024 t.kr. | 30/9 2023 t.kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 7. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 160.263 | 160.714 |
| Reklassifikation | 0 | -750 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 449 |
| Afgang i årets løb | -45.285 | -150 |
| Kostpris 30. september 2024 | 114.978 | 160.263 |
| Nedskrivninger 1. oktober 2023 | -86.113 | -70.476 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -6.318 | -18.234 |
| Udbytte | -1.260 | -4.925 |
| Regulering sikringsinstrumenter | -3.099 | 7.371 |
| Andre værdireguleringer vedr. afgang | -24.080 | 151 |
| Nedskrivninger 30. september 2024 | -120.870 | -86.113 |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023 | -3.151 | -2.154 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -1.349 | -997 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2024 | -4.500 | -3.151 |
| Modregnet i tilgodehavender | 129.151 | 112.428 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 129.151 | 112.428 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 118.759 | 183.427 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 8.202 | 7.134 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Din Hørespecialist ApS | Hørsholm | 40,00 % |
| EnViAc Komplementar ApS | Allerød | 50,00 % |
| EnViAc P/S | Allerød | 50,00 % |
| Kjøbenhavns Boligejendomsselskab A/S | København | 29,06 % |
| Østergaard & Co. ApS | Holte | 20,00 % |
| Celvivo ApS | Odense | 7,14 % |

Kapitalandelen i Celvivo ApS optages som en kapitalinteresse, idet der samlet set ejes 35,00 %. Heraf ejes 7,14 % direkte og 27,86 % ejes gennem selskabet EnViAc P/S.



Noter

| | 30/9 2024 t.kr. | 30/9 2023 t.kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 8. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 2.037.927 | 1.886.842 |
| Tilgang i årets løb | 315.414 | 287.094 |
| Afgang i årets løb | -292.457 | -136.009 |
| Kostpris 30. september 2024 | 2.060.884 | 2.037.927 |
| Opskrivninger 1. oktober 2023 | 356.342 | 642.496 |
| Årets opskrivninger | 59.453 | -69.099 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger samt tilbageførsel af opskrivninger på afhændede værdipapirer | -48.078 | -217.055 |
| Opskrivninger 30. september 2024 | 367.717 | 356.342 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 2.428.601 | 2.394.269 |
| 9. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 0 | 16.628 |
| Afgang i årets løb | 0 | -16.628 |
| Kostpris 30. september 2024 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 0 | 0 |
| 10. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2023 | 1.543 | 2.101 |
| Udskudt skat af årets resultat | -557 | -558 |
| | 986 | 1.543 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Anden gæld (langfristet) | 986 | 1.543 |
| | 986 | 1.543 |



Noter

| | 30/9 2024 t.kr. | 30/9 2023 t.kr. |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 11. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2023 | 20.000 | 20.000 |
| | 20.000 | 20.000 |

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 100 eller multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 100.000 kr. A-aktier, 19.000.000 kr. B-aktier og 900.000 kr. C-aktier.

12. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2024 t.kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld t.kr. | Langfristet gæld 30/9 2024 t.kr. | Restgæld efter 5 år t.kr. |
|------------|----------------------------------|--|--|---------------------------------|
| Anden gæld | 4.485 | 2.183 | 2.302 | 0 |
| | 4.485 | 2.183 | 2.302 | 0 |

13. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier (niveau 1) t.kr. | Unoterede værdipapirer og kapitalandele (niveau 3) t.kr. |
|--|--|--|
| Dagsværdi 30. september 2024 | 444.685 | 2.428.600 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -28.375 | 68.358 |

Selskabet anvender dagsværdibegrebet til indregning af investeringer.

Der er fire niveauer i dagsværdihierarkiet til opgørelse af værdien:

1. Opgørelse ud fra dagsværdi i et tilsvarende marked
2. Opgørelse efter anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer
3. Opgørelse ud fra anerkendte værdiansættelsesmetode og rimelige skøn.
4. Kostpris

Unoterede værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede aktier og Private Equity fonde

Dagsværdi af Private Equity fonde opgøres ud fra fondenes indre værdi i henhold til årsrapporten. Årsrapport for fondene er udarbejdet i overensstemmelse med indregnings- og målekriterierne i henhold til IPEV's retningslinjer for værdiansættelse og i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards (IFRS), som vedtaget af EU.



Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udnyttet kredit i pengeinstitutter har selskabet givet pant i likvide beholdninger samt andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 615. Udnyttet kredit udgør pr. statusdagen t.kr. 16.422.

Til sikkerhed for moderselskabets trækingsret i pengeinstitut på t.kr. 2.340.000 har selskabet stillet kaution i form af en solidarisk selvskyldnerkaution. Moderselskabet har pr. 30. september 2024 udnyttet t.kr. 2.040.277 af denne trækingsret.

Endvidere har selskabet til sikkerhed for en kapitalinteresse trækingsret i pengeinstitut på t.kr. 32.000 stillet sikkerhed i form af en selvskyldnerkaution. Kapitalinteressen har pr. 30. september 2024 udnyttet den fulde trækingsret.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 1.014.133 (sidste år t.kr. 1.340.957).

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i datterselskaber vedrørende PE-fonde. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 47.515 (sidste år t.kr. 67.943).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&W Medical A/S, CVR-nr. 28 51 18 09, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

16. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

T&W Medical A/S

Hovedaktionær

Nymøllevej 6

3540 Lyngø

Transaktioner

Der har i året været transaktioner med nærtstående parter. Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for T&W Medical A/S, Nymøllevej 6, 3540 Lyngø.


